



ООО СТК «МИГ»

Тел: +7 (343) 201-45-21

Сайт [www.stkmig.ru](http://www.stkmig.ru),

E-mail: [info@stkmig.ru](mailto:info@stkmig.ru)

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка	Стоимость*
	Ванна, туалет:				
<b>Демонтаж:</b>					
	Сантех. приборов и труб	-	-	-	1000
	Штробление под кабель	М.п.	6	100	600
	Дверного блока	Шт.	2	250	500
	Штробление под кабель	М.п.	3	100	300
	Штробление до 50 мм (с кухней)	М.п.	24,3	400	9720
<b>Отделка:</b>					
	Стяжка до 30мм	Кв.м.	7,46	350	2611
	Подготовка стен под плитку	Кв.м.	44,8	70	3136
	Грунтование	Кв.м.	52,26	40	2090,4
	Выравнивание клеевым раствором	Кв.м.	52,26	185	9668,1
	Укладка керамической плитки (стандарт)	Кв.м.	52,26	350	18291
	Затирка швов	Кв.м.	52,26	70	3658,2
	Укладка бордюра	М.п.	75,23	120	9027,6
	Устройство люков доступа	Шт.	4	150	600
	Устройство люков доступа с врезкой	Шт.	1	550	550
	Монтаж вертикального короба (+ кухня)	Шт.	5	1200	6000
	Монтаж горизонтального короба	Шт.	1	800	800
	Устройство экрана	Шт.	1	2500	2500
	Установка зеркала с подсветкой	Шт.	2	600	1200
	Установка шкафа	Шт.	1	350	350
	Монтаж натяжного потолка	Кв.м.	7,46	350	2611
	Установка плинтуса	М.п.	20,34	100	2034
	Изоляция короба	Шт.	1	630	630
<b>Электромонтаж:</b>					
	Устройство подрозетников	Шт.	4	250	1000
	Установка розеток и выкл.	Шт.	5	200	1000
	Прокладка кабеля	М.п.	18	50	900
	Устройство теплого пола	Шт.	2	1500	3000
	Установка светильника	Шт.	10	500	5000
	Устройство принудительной вентиляции	Шт.	2	500	1000
	Установка распред. коробки	Шт.	1	350	350
<b>Сантехмонтаж:</b>					
	Разводка ХВС и ГВС	-	-	-	12600
	Монтаж канализации	-	-	-	5500
	Установка водонагревателя	Шт.	1	2500	2500
	Установка инсталляции	Шт.	2	1500	3000
	Установка полотенцесушителя	Шт.	1	3500	3500
	Установка смесителя на ванну	Шт.	1	600	600
	Установка смесителя на раковину	Шт.	2	500	1000

Установка раковины на тумбе (ванна) со сборкой	Шт.	1	1300	1300
Установка раковины на тумбе (туалет)	Шт.	1	950	950
Установка смесителя (гигиенический)	Шт.	1	600	600
<b>Коридор, зал, кухня, детская, спальня, гардероб, балкон:</b>				
<b>Демонтаж:</b>				
Розеток и выкл.	Шт.	30	20	600
Дверного блока	Шт.	1	250	250
Подложки	Кв.м.	10	10	100
Расшивка трещин (пол +стены)	М.п.	78,9	40	3156
Очистка стен от обоев	Кв.м.	51,1	70	3577
Стяжки (балконы)	Кв.м.	10	350	3500
Утеплителя (балконы)	Кв.м.	21,1	200	4220
Стяжки на кухне до 100мм	Кв.м.	13,5	350	4725
Бетонного угла (балкон)	Кв.м.	0,84	500	420
Перенос дверного проема	Шт.	2	1000	2000
Штробление под кабель	М.п.	92,9	100	9290
Штробление до 20 мм	М.п.	19,5	250	4875
Очистка обоев (потолок)	Кв.м.	3,42	70	239,4
<b>Отделка:</b>				
Грунтование (стены + полы в балконах + пол на кухне)	Кв.м.	383,75	40	15350
Шпатлевание под обои	Кв.м.	239,94	145	34791,3
Шпатлевание под покраску	Кв.м.	3,42	150	513
Устройство фартука (декор, бордюр)	Шт.	1	5000	5000
Монтаж ГКЛ на стены	Кв.м.	16,96	370	6275,2
Устройство вагонки на каркас+ (утепление стен)	Кв.м.	53,42	550	29381
Укладка керамической плитки (стандарт)	Кв.м.	28,9	350	10115
Выравнивание клеевым раствором	Кв.м.	28,9	185	5346,5<
Укладка керамогранита	Кв.м.	6,92	1250	8650
Укладка бордюра	М.п.	8,1	120	972
Затирка швов	Кв.м.	35,82	70	2507,4
Нивелировка пола	Кв.м.	83,75	200	16750
Сборка дверей	Шт.	7	1200	8400
Установка дверей	Шт.	8	1650	13200
Устройство деревянного угла	М.п.	10,46	30	313,8
Укладка пробки	Кв.м.	78,83	260	20495,8
Установка плинтуса	М.п.	100,18	100	10018
Установка порожка	М.п.	1	100	100
Поклейка обоев	Кв.м.	183,28	140	25659,2
Установка гардины (детская)	Шт.	1	600	600
Установка гардины (балконы)	Шт.	3	400	1200
Установка гардины (кухня)	Шт.	1	1500	1500
Облагораживание откосов	М.п.	20,4	450	9180
Установка угла пластикового	М.п.	20,4	30	612
Покраска потолка	Кв.м.	5,06	120	607,2
Устранение строительного дефекта	Шт.	2	1950	3900
Устройство фрески	Шт.	1	5300	5300
Устройство багета	М.п.	11,22	100	1122

Устройство потолочного плинтуса	М.п.	75,8	200	17434
Установка аксессуаров (балкон)	Шт.	3	350	1050
Реставрация дверного контура (вход)	М.п.	4,9	150	735
Установка мойки с подключением	Шт.	1	2000	2000
<b>Электромонтаж:</b>				
Устройство подрозетников	Шт.	47	250	11750
Установка розеток и выключателей	Шт.	25	200	5000
Установка ТВ кронштейна	Шт.	1	550	550
Установка ТВ тройников	Шт.	4	100	400
Установка розеток	Шт.	46	200	9200
Прокладка кабеля	М.п.	32	50	1600
Установка светильников	Шт.	3	500	1500
Устройство теплого пола (кухня)	Шт.	1	2500	2500
Устройство теплого пола	Шт.	2	1500	3000
Устройство тех. отверстий	Шт.	8	100	800
Устройство распредел. коробки	Шт.	2	350	700
Перенос электроточек	Шт.	5	600	3000
Установка щита	Шт.	1	1500	1500
Установка автоматов и УЗО	Шт.	8	350	2800
Устройство подсветки (гарнитур)	Шт.	2	800	1600
Сборка люстры (кухня, детская)	-	-	-	2700
Установка звонка	Шт.	1	200	200
Устройство комплекта электро. плиты и шкафа	Шт.	1	7500	7500